

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAU000679213

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		23.01.2025 / 23.01.2025		număr: номер		data: дата																	
1. Furnizor: Поставщик		PANELECTRO S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin nr.10 of.17 Cont MD58AG000002251844011863, BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797		9. Transportator Перевозчик		DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006601001045 / 0402329													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006601001045 / 0402329																	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Chisinau str.Petricani 31C				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1				7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
33020. Lanterna acumulator LED 1W/6*0.2W SMD PL-6069 (60 buc)		buc.		336 3.00		82.50000		247,50		20		49,50		297,00		0				0		0	
33000. Lanterna frontala LED 1W PL-00157 (60 buc)		buc.		336 6.00		107.50000		645,00		20		129,00		774,00		0				0		0	
15221. Cleste digital M266 Master EKF		buc.		316 2.00		216.66500		433,33		20		86,67		520,00		0				0		0	
31116. Bec LED P45 MINI GLOBE FROSTED 8W E14 230V 3000K PL-CLP80143		buc.		336 20.00		30.00000		600,00		20		120,00		720,00		0				0		0	
31117. Bec LED P45 MINI GLOBE FROSTED 8W E14 230V 4000K PL-CLP80144		buc.		336 10.00		27.50000		275,00		20		55,00		330,00		0				0		0	
14397. Priza simpla cu protectie p/u copii Minsk (10 buc)		buc.		337 5.00		22.50000		112,50		20		22,50		135,00		0				0		0	
(80802). Banda izol. (albastra) PVC 19*20 (200 buc)		buc.		337 20.00		15.83350		316,67		20		63,33		380,00		0				0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								2630,00		X		526,00		3156,00		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

contabil LUCIA MOSCALIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.01.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil LUCIA MOSCALIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.01.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnătura electronică ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

doc.el. 353916 316110 = 520,00
doc.el. 353914 336110 = 2121,00
doc.el. 353915 337110 = 515,00

